[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 67/2020
EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE
SOBERANO PLENÁRIO

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos Regimentais, a emissão de MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS a empreendedora Sra. Bárbara Macedo empresária e proprietária da “Clinique Beauté” que se destaca no mercado de micropigmentação, instalada em novo e amplo local situado a Rua Visconde do Rio Branco nº 79 em nossa cidade de Bebedouro.
JUSTIFICATIVA
A mais bela lição de pujança de empreendedorismo foi dada pela empresária Bárbara Macedo que com muito trabalho e dedicação iniciou seu trabalho como designer de sombrancelha em 2009, e como micropgmentadora em 2014, hoje inaugura um novo espaço para atender seus clientes com maior conforto.

A Edilidade bebedourense tem por dever, reconhecer o sucesso das empresas de nossa cidade, fazendo constar dos anais desta Casa de Leis, a presente moção de Congratulação e Aplauso pela inauguração do novo espaço da “Barbara Macedo Clinique Beauté”.

Bebedouro, “Capital Nacional da Laranja”, 15 de junho de 2020
PAULO HENRIQUE IGNÁCIO PEREIRA

“PAULO BOLA”

Vereador – Líder do MDB
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200